
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO

SECTOR 

(ECONOMINO O 

SOCIAL)

BENENFICIARIO CURP RFC MONTO

S/C (RECFIS 2025 T I799: COMPRA DE DESPENSAS PARA COMUNIDADES 

AFECTADAS POR EL HURACAN) X SOCIAL PERLA XOCHITL OLIVARES ESCUDERO EXT990101NI1 319,580.00$        
S/C (RECFIS 2025 CH 30 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS 

RECURSOS) X SOCIAL ENEDELIA MEDINA MORJ720609MHGNDS00 1,000.00$             
FOFYR 2025 CH 47: APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS X SOCIAL MA DE JESUS MONTIEL MORJ720609MHGNDS00 1,500.00$             
FOFYR 2025 CH 48: APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X SOCIAL ANASTACIA MARTINEZ MAPA790814MHGRQN01 1,000.00$             
FOFYR 2025 CH 49: APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS X SOCIAL BENITO ALONSO OLGUIN AOOB870404HHGLLN08 3,000.00$             
FOFYR 2025 T L261: PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA BRIGADAS X SOCIAL GERARDO MERCADO ESCUDERO EXT990101NI1 8,844.00$             
FOFYR 202 TE206: COMBUSTIBLE PARA APOYO A COMUNIDADES X SOCIAL SERVICIO DE MOLANGO SA DE SV EXT990101NI1 23,152.03$          
S/C (FOFYR 2025 T X355: COMPRA DE DESPENSAS PARA COMUNIDADES Y 

BARRIOS, POR AFECTACION DEL URACAN) X SOCIAL CAREI SA DE CV EXT990101NI1 145,000.00$        
FOFYR 2025 CH 56: APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS X SOCIAL GIL OLGUIN CASTILLO EXT990101NI1 3,000.00$             
FOFYR 2025 CH 62: APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS X SOCIAL AIDA ABIGAIL DE ROA VILLEGAS ROVA890225MHGXLD09 5,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 66 APOYO PARA GASTOS MEDICOS A PERSONA DE 

ESCASOS RECURSOS) X SOCIAL MARIA DEL CARMEN BAUTISTA ANGELES VEVC370807MHGLLR14 3,000.00$             
FOFYR 2025 CH 54: APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS X SOCIAL RAFAEL SANTIAGO ALONZO SAAR770929HHGNLF04 3,000.00$             
FOFYR 2025 CH 52: APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS X SOCIAL RAFAEL SANTIAGO ALONZO SAAR770929HHGNLF04 4,500.00$             
FOFYR 2025 CH 59: APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS X SOCIAL AGRIPINA REYES BAUTISTA REBA630623MHGYTG02 5,000.00$             
FOFYR 2025 CH 60: APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X SOCIAL BERNARDINO VELASCO VEMB430520HHGLRR07 5,000.00$             
FOFYR 2025 CH 61: APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS X SOCIAL HEBER JOSUE GARCIA GATH021122HMCRRBA3 6,000.00$             
FOFYR 2025 CH 53: APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS X SOCIAL DONACIANO VITE VAZAQUEZ VIVD651228HHGTZN02 2,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 65 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE 

ESCASOS RECURSOS) X SOCIAL MADELYN ABREGO BAUTISTA MOAF340222MHGNLD01 5,000.00$             
FOFYR 2025 CH 55: APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS X SOCIAL ANALICIA MONTIEL NAJERA MONA880114MHGNJN07 1,500.00$             
FOFYR 2025 CH 57: APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS X SOCIAL MA GUADALUPE AUSTRIA GAAA101220MHGRSSA0 1,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 73 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS 

RECURSOS) X SOCIAL BELINDA ESTEBAN HERNANDEZ EEHB681017MHGSRL09 1,500.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 69 APOYO ECONOMICO AL TEMPLO EVANGELICO DE 

CUXHUACAN PARA MANTENIMIENTO DE SUS INSTALACIONES) X SOCIAL ANASTACIO TRINIDAD HERNANDEZ TIHA571225HHGRRN00 10,000.00$          
S/C (FOFYR 2025 CH 67 APOYO AL BARRIO LA GUADALUPANA PARA FIESTA 

PATRONAL, BANDA DE VIENTO) X SOCIAL EUSEBIA PÉREZ MELO PEME680305MHGRLS04 3,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 78 APOYO A CUADRILLA DE YAHUALICA PARA COMPRA 

DE VESTUARIOS) X SOCIAL JESUS PEREZ AGUADO XEXX010101HNEXXXA4 15,000.00$          
S/C (FOFYR 2025 CH 79 APOYO A LA COMUNIDAD DE COACHULA, PARA 

GASTOS DE SU FIESTA PATRONAL) X SOCIAL NORBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ HEHN890606HHGRRR03 8,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 81 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA 

GASTOS DE ESTUDIO DE SU HIJA) X SOCIAL ZENON CANO ZAPATA XEXX010101HNEXXXA4 5,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 68 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS) X SOCIAL MARIA EMA HERNANDEZ MEJIA XEXX010101MNEXXXA8 1,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 70 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS 

RECURSOS) X SOCIAL ANALICIA MONTIEL NAJERA MONA880114MHGNJN07 1,500.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 85  APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS) X SOCIAL DORICELA BUSTOS MONTIEL BUMD810323MHGSRR01 4,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 77 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS) X SOCIAL MA. LUISA LUNA CASTRO LUCL761007MHGNSS08 2,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 83 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECUROS) X SOCIAL MA. DE JESUS MONTIEL RODRIGUEZ MORJ720609MHGNDS00 1,500.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 75 APOYO APOYO A LA COMUNIDAD DE 

ACHOCOATLAN, PARA GASTOS DE SU FIESTA PATRONAL) X SOCIAL MARIA AMADOR REYES XEXX010101HNEXXXA4 5,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 80 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS) X SOCIAL YESENIA CANO VAZQUEZ CAVY821110MHGNZS09 3,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 86 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS 

RECURSOS) X SOCIAL VICTORIA ALONZO CASTAÑON AOCV840328MHGLSC06 7,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 84 APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS) X SOCIAL ABEL ROMERO PEREZ ROPA390806HHGMRB08 3,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 82 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS) X SOCIAL LAURA HERNANDEZ CANO HECL930918MHGRNR06 1,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 88 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA 

GASTOS MEDICOS) X SOCIAL JOSE ALFREDO ROMERO BUSTOS RXBA841124HHGMSL09 3,000.00$             
S/C (FOFYR 2025 CH 87 APOYO A PERSONAS DE LA COMUNIDAD DE 

ATEZCA, PARA ASISTIR A GOBIERNO DEL ESTADO) X SOCIAL RESTAURANTES TOKS XEXX010101HNEXXXA4 2,372.00$             
 T H397: PAGO POR APOYO PARA SERVICIO FUNERARIO X SOCIAL LAURENTINO DE LA CRUZ HERNANDEZ CUHL470603HHGRRR03 2,900.00$             
 T F847:  COMPRA DE ATAUD PARA AYUDA A PERSONAS X SOCIAL AIDA PASCUAL HERNANDEZ PAHA830912MHGSRD05 1,500.00$             
 CH 201 APOYO PARA GASTOS DE TRANSPORTE AL HOSPITAL DIF X SOCIAL MA.ARACELI OTERO OCHOA OEOA800419MHGTCR10 1,000.00$             
 CH 205: APOYO POR ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS SEPTIEMBRE EN 

PRIMARIA DE LA COMUNIDAD DE MALILA X SOCIAL ANTONIA CRUZ HERNANDEZ CUHA780206MHGRRN05 4,000.00$             
 CH 206: APOYO A ESCUELA PRIMARIA DE COMUNIDAD NAOPA, PARA 

CONSTRUCCION DE UN TECHADO X SOCIAL EVELYN ANDREA ALONZO BADILLO AOBE941013MHGLDV08 10,000.00$          
 CH 212 APOYO A LA COMUNIDAD DE CUXHUACAN X SOCIAL MA. INES HERNANDEZ BAUTISTA HEBI530223MHGRTN02 20,000.00$          
 CH 216 APOYO A LA ASOCIACION GANADERA PARA PAGO DE RENTA DE 

SUS OFICINAS X SOCIAL SILVIO CRUZ MARAÑON CUMS600421HHGRRL07 2,600.00$             
 CH 218 APOYO POR ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN EL MES DE 

SEPTIEMBRE EN CASA DE SULUD DE LA COMUNIDAD DE TLATZINTLA X SOCIAL ALMA YESENIA TOMAS ABREGO TOAA900715MHGMBL09 3,500.00$             
 CH 219 APOYO POR ACTIVIDADES DE LIMPIEZA MES DE SEPTIEMBRE EN 

ESCUELA PRIMARIA DE IXCATLAN X SOCIAL ERIKA ABREGO HERNANDEZ AEHE881120MHGBRR09 3,000.00$             
 CH 220 APOYO POR ACTIVIDADES DE LIMPIEZA MES DE SEPTIEMBRE EN 

UNIDA DE SALUD DE COMUNIDAD  IXCATLAN X SOCIAL NOEMI DELGADO JUAREZ DEJN870810MHGLRM04 3,000.00$             
 CH 221 APOYO POR ACTIVIDADES DE LIMPIEZA MES DE SEPTIEMBRE EN  

PREESCOLAR DE LA COMUNIDAD DE ACAYUCA X SOCIAL BELINDA TOMAS AGUSTIN TOAB870517MHGMGL01 3,000.00$             
 CH 222 APOYO POR ACTIVIDADES DE LIMPIEZA MES DE SEPTIEMBRE EN 

PREESCOLAR TLATZINTLA X SOCIAL LETICIA JOAQUIN RAMIREZ JORL830719MHGQMT07 3,500.00$             
 CH 223 APOYO A COMUNIDAD DE MALILA PARA PAGO DE AUXILIAR DE 

ENFERMERIA, MES DE SEPTIEMBRE X SOCIAL ALMA DELIA CRUZ CRUZ CUCA930601MHGRRL09 5,000.00$             
 CH 224 APOYO POR ACTIVIDADES DE INTENDENCIA EN TELESECUNDARIA 

IXCUICUILA X SOCIAL LUZ MARIA HERNANDEZ BAUTISTA HEBL970512MHGRTZ06 3,500.00$             
 CH 225 APOYO POR ACTIVIDADES DE INTENDENCIA EN 

TELEBACHILLERATO DE COMUNIDAD IXCUICUILA X SOCIAL VERONICA SANCHEZ JUAREZ SAJV970211MHGNRR04 3,500.00$             
 CH 226 APOYO A COMUNIDAD DE ACAYUCA PARA PAGO DE ACTIVIDADES 

DE INTENDENCIA EN CASA DE SALUD, MES DE SEPTIEMBRE X SOCIAL MARIA CONCEPCION HERNANDEZ DIAZ HEDC860908MHGRZN00 3,000.00$             
 CH 227 APOYO POR ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS SEPTIEMBRE EN 

TELESECUNDARIA ACAYUCA X SOCIAL ESTEFANIA HERNANDEZ CANO HECE930415MHGRNS00 4,000.00$             
 CH 228 APOYO POR ACTIVIDADES DE LIMPIEZA, SEPTIEMBRE EN PRIMARIA 

DE COMUNIDAD ACAYUCA X SOCIAL AIDA ABIGAIL DE ROA VILLEGAS ROVA890225MHGXLD09 4,000.00$             
 CH 229 APOYO POR ACTIVIDADES DE LIMPIEZA MES DE SEPTIEMBRE EN 

TELESECUNDARIA DE LOC. ACAYUCA X SOCIAL LAURA HERNANDEZ CANO HECL930918MHGRNR06 3,000.00$             
 CH 230 APOYO POR ACTIVIDADES DE LIMPIEZA MES DE SEPTIEMBRE EN 

UNIDAD DE SALUD ACAYUCA X SOCIAL MARIA CONCEPCION HERNANDEZ DIAZ HEDC880608MHGRZN00 3,000.00$             
 CH 231 APOYO POR ACTIVIDADES DE LIMPIEZA MES DE SEPTIEMBRE EN 

UNIDAD MEDICA DE NAOPA X SOCIAL MARTHA GASTALDE ALONSO GAAM830411MHGSLR04 3,500.00$             
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 CH 232 APOYO POR ACTIVIDADES DE LIMPIEZA MES DE SEPTIEMBRE EN 

TELESECUNDARIA DE COMUNIDAD NAOPA X SOCIAL VIRGINIA CASTILLO CESPEDES CACV880827MHGSSR09 3,500.00$             
 CH 235 APOYO POR ACTIVIDADES EN COPUSI MES DE SEPTIEMBRE EN 

ESCUELA PREESCOLAR COMUNIDAD NAOPA X SOCIAL EMMA CASTILLO GARCIA CAGE590604MHGSRM05 3,500.00$             
 CH 237 APOYO POR ACTIVIDADES DE LIMPIEZ MES DE SEPTIEMBRE, EN 

PREESCOLAR DE COMUNIDAD NAOPA X SOCIAL ALMA LIZETH CASTILLO BAUTISTA CABA960426MHGSTL07 3,500.00$             
 CH 239 APOYO POR ACTIVIDADES EN COPUSI MES DE SEPTIEMBRE EN 

TELEBACHILLERATO COMUNIDAD NAOPA X SOCIAL ERENDIRA ALONSO CRUZ AOCE010108MHGLRRA5 3,500.00$             
 T H469: APOYO A FUNERALES, TRASLADO DE FERRETRO X SOCIAL KARLA YASMIN HERNANDEZ VALENCIA HEVK040226MVZRLRA2 1,500.00$             
 CH 240 PAGO POR APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS X SOCIAL NORMA BALTAZAR HERNANDEZ BAHN770310MHGLRR01 4,000.00$             
 CH 204 APOYO A COMUNIDAD SAN BERNARDO POR TRABAJOS EN CENTRO 

DE SALUD X SOCIAL BERTINA VALENTIN BADILLO VABB680905MHGLDR09 3,500.00$             
 CH 207 APOYO POR ACTIVIDADES EN TELESECUNDARIA DE CUXHUACAN X SOCIAL INES BECERRIL LONGINO BELI770122MMCCNN07 3,500.00$             
 CH 208 APOYO POR ACTIVIDADES EN ESCUELA PRIMARIA DE IXCUICUILA X SOCIAL MARGARITA  PELCASTRE BUSTOS PEBM640222MHGLSR06 3,000.00$             
 CH 209: PAGO POR APOYO POR ACTIVIDADES EN IXCUICUILA X SOCIAL TERESITA DE JESUS PEREZ VELAZQUEZ PEVT890123MHGRLR06 3,000.00$             
 CH 211 APOYO A COMUNIDADES, PARA PREMIOS DE BASKET BOL X SOCIAL RAFAEL SANTIAGO ALONZO SAAR770929HHGNLF04 14,000.00$          
 CH 214 APOYO A LA COMUNIDAD DE CUXHUACAN PARA GASTOS DE 

JARIPEO X SOCIAL MA. CIRA ALONSO VAZQUEZ AOVC710714MHGLZR05 3,000.00$             
 CH 215 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS X SOCIAL ROSABEL SAGAON VALENTIN SAVR900401MHGGLS05 1,500.00$             
 CH 238 APOYO POR ACTIVIDADES EN COMUNIDAD SAN ANTONIO X SOCIAL ALICIA SEVERIANO HERNANDEZ SEHA060424MHGVRLA4 4,000.00$             
 CH 242 APOYO A COMUNIDADES, FIESTA PATRONAL DE COMUNIDAD 

NAOPA X SOCIAL JUAN CARLOS BAUTISTA SALGADO BASJ790623HCMTLN00 15,000.00$          

 CH 243 APOYO POR TRABAJOS DE LIMPIEZA EN ESCUELA DE TLATZINTLA X SOCIAL CECILIA NAJERA HUIZACHE NAHC910920MHGJZC00 3,500.00$             
 CH 244 PAGO POR APOYO DE TRABAJOS EN CBTA MOLANGO X SOCIAL IGNACIO VELASCO VITE VEVI830731HHGLTG03 5,000.00$             
 CH 248 APOYO POR TRABAJOS EN JARDIN DE NIÑOS EN MOLANGO X SOCIAL RAMSES MANUEL JUAREZ CASTILLO JUCR010326HHGRSMA6 5,000.00$             
 CH 250 APOYO A COMUNIDADES Y BARRIOS, OPERADOR DE 

RETROEXCAVADORA DEL 26 DE OCTUBRE AL 7 DE NOVIEMBRE X SOCIAL FRANCISCO JAVIER PEREZ MENDOZA PEMF580916HHGRNR03 8,000.00$             
 CH 251 APOYO A COMUNIDADES Y BARRIOS, OPERADOR DE EXCAVADORA, 

DEL 26 DE OCTUBRE AL 7 DE NOVIEMBRE X SOCIAL MATEO CANO LOZADA CALM700921HHGNZT02 16,000.00$          
 CH 252 APOYO POR ACTIDADES DE LIMPIEZA EN UNIDAD MEDICA DE 

REHAB NAOPA X SOCIAL MARTHA GASTALDE ALONSO GAAM830411MHGSLR04 3,500.00$             
 CH 253 APOYO POR ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN TELESECUNDARIA 

NAOPA X SOCIAL VIRGINIA CASTILLO CESPEDES CACV880827MHGSSR09 3,500.00$             
 CH 254 APOYO POR ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN JARDIN DE NIÑOS 

NAOPA X SOCIAL ALMA LIZETH CASTILLO BAUTISTA CABA960426MHGSTL07 3,500.00$             
 CH 255 APOYO POR ACTIVIDADES EN COPUSI TELEBACHILLERATO DE 

NAOPA X SOCIAL EMMA CASTILLO GARCIA CAGE590604MHGSRM05 3,500.00$             
 CH 256 APOYO POR ACTIVIDADES EN COPUSI DE  TELEBACHILLERATO 

NAOPA X SOCIAL ERENDIRA ALONSO CRUZ AOCE010108MHGLRRA5 3,500.00$             
 CH 257 APOYO DE LIMPIEZA EN TELESECUNDARIA DE CUXHUACAN X SOCIAL INES BECERRIL LONGINO BELI770122MMCCNN07 3,500.00$             
 CH 358 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN UNIDAD MEDICA DE CUXHUACAN X SOCIAL JOSE MANUEL HERNANDEZ SANTIAGO HESM921204HHGRNN08 3,500.00$             
 CH 259 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN CASA DE SALUD DE TLATZINTLA X SOCIAL ALMA YESENIA TOMAS ABREGO TOAA900715MHGMBL09 3,500.00$             
 CH 260 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN JARDIN DE NIÑOS TLATZINTLA X SOCIAL LETICIA JOAQUIN RAMIREZ JORL830719MHGQMT07 3,500.00$             
 CH 261 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN TELESECUNDARIA DE CUXHUACAN X SOCIAL CECILIA NAJERA HUIZACHE NACH910920MHGJZC00 3,500.00$             
 CH 262 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN TELESECUNDARIA DE IXCUICUILA X SOCIAL LUZ MARIA HERNANDEZ BAUTISTA HEBL970512MHGRTZ06 3,500.00$             

 CH 263 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN TELEBACHILLERATO DE IXCUICUILA X SOCIAL VERONICA SANCHEZ JUAREZ SAJV970211MHGNRR04 3,500.00$             
 CH 264 ACTIVIDADES DE AUXILIAR EN CASA DE SALUD DE LOC. SAN 

BERNARDO X SOCIAL BERTINA VALENTIN BADILLO VABB680905MHGLDR09 3,500.00$             
 CH 265 ACTIVIDADES EN LA CASA DE SALUD DE LOC. MALILA X SOCIAL ALMA DELIA CRUZ CRUZ CUCA930601MHGRRL09 5,000.00$             
 CH 266 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN TELESECUNDARIA DE ACAYUCA X SOCIAL LAURA HERNANDEZ CANO HECL930918MHGRNR06 3,000.00$             
 CH 267 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN CENTRO DE SALUD ACAYUCA X SOCIAL MARIA CONCEPCION HERNANDEZ DIAZ HEDC860908MHGRZN00 3,000.00$             
 CH 268 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN JARDIN DE NIÑOS ACAYUCA X SOCIAL BELINDA TOMAS AGUSTIN TOAB870517MHGMGL01 3,000.00$             
 CH 269 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN UMR DE IXCATLAN X SOCIAL NOEMI DELGADO JUAREZ DEJN870810MHGLRM04 3,000.00$             
 CH 270 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN PRIMARIA DE IXCATLAN X SOCIAL ERIKA ABREGO HERNANDEZ AEHE881120MHGBRR09 3,000.00$             
 CH 271 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN PRIMARIA ACAYUCA X SOCIAL AIDA ABIGAIL DE ROA VILLEGAS ROVA890225MHGXLD09 4,000.00$             
 CH 272 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN TELESECUNDARIA ACAYUCA X SOCIAL ESTEFANIA HERNANDEZ CANO HECE930415MHGRNS00 4,000.00$             

 CH 273 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN ESCUELA PRIMARIA DE MALILA X SOCIAL ANTONIA CRUZ HERNANDEZ CUHA780206MHGRRN05 4,000.00$             
 CH 274 ACTIVIDADES DE AUXILIAR DE COMPOSTA EN CBTA. NO.6 X SOCIAL IGNACIO VELASCO VITE VEVI830731HHGLTG03 5,000.00$             
 CH 275 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS EN JARDIN DE NIÑOS MOLANGO X SOCIAL RAMSES MANUEL JUAREZ CASTILLO JUCR010326HHGRSMA6 5,000.00$             
 CH 276 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN CENTRO DE SALUD DE SAN 

ANTONIO X SOCIAL ALICIA SEVERIANO HERNANDEZ SEHA060424MHGVRLA4 4,000.00$             
 CH 277 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN JARDIN DE NIÑOS SAN ANTONIO X SOCIAL NORMA BALTAZAR HERNANDEZ BAHN770310MHGLRR01 4,000.00$             
 CH 278 ACTIVIDADES EN COPUSI EN PRIMARIA DE TLATZINTLA X SOCIAL GRACIELA ABREGO BAUTISTA AEBG850411MHGBTR06 3,500.00$             
 CH 279 ACTIVIDADES EN COPUSI EN PRIMARIA DE TLATZINTLA X SOCIAL MARTA ALICIA CLEMENTE HERNANDEZ CEHM820912MSPLRR03 3,500.00$             
 CH 282 ACTIVIDADES EN COPUSI EN PRIMARIA SAN ANTONIO X SOCIAL CIRINA BAUTISTA BALTZAR BABC850710MHGTLR03 3,500.00$             
 CH 283 ACTIVIDADES EN COPUSI EN PRIMARIA SAN ANTONIO X SOCIAL FRANCISCA MATEO BAUTISTA MABF850713MHGTTR07 3,500.00$             

 CH 284 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN LA UNIDAD MEDICA DE CUXHUACAN X SOCIAL JOSE MANUEL HERNANDEZ SANTIAGO HESM921204HHGRNN08 3,500.00$             
 CH 285 APOYO ECONOMICO A CENTRO DE ATENCION MULTIPLE NO. 

21.PARA JUEGOS INFANTILES DE METAL X SOCIAL YARY GUADALUPE LEINES SOLARES LESY790410MHGNLR02 10,000.00$          
 CH 287 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS X SOCIAL ERIK ZURIEL NICASIO HERNANDEZ NIHE941117HHGCRR07 5,000.00$             
 CH 288 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS X SOCIAL NANCY RESENDIZ REYES RERN871012MHGSYN07 5,000.00$             
 T Y352: APOYO A PERSONAS PARA TRASLADARSE A RECIBIR SUS APOYOS 

CON MOTIVO DEL URACAN X SOCIAL WENCESLAO ABREGO NAJERA AENW660928HHGBJN05 46,400.00$          

 T Y829: APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA TRANSPORTE  

A RECIBIR SU APOYO FEDERAL POR AFECTACIONES DEL URACAN X SOCIAL MELITON OLGUIN MORENO OUMM730401HHGLRL00 44,080.00$          
 T Y065 PAGO POR APOYO A ALUMNOS CON CAPACIDADES DIFERENTES X SOCIAL YOSELIN CANO CASTRO CACY051212669 1,740.00$             
 T P395: APOYO A PERSONAS DE COMUNIDADES Y BARRIOS, CAMISAS 

PARA BANDA IXCUICUILA X SOCIAL CAMERINO VITE HERNANDEZ VIHC780629HHGTRM08 11,321.55$          
 CH 289 APOYO A PERSONA PARA GASTOS MEDICOS X SOCIAL MA. DE JESUS MONTIEL RODRIGUEZ MORJ720609MHGNDS00 1,500.00$             
 CH 290 APOYO PARA LA FIESTA PATRONAL DE LA COMUNIDAD ATEZCA X SOCIAL NOE CASTELAN SAUCEDO CASN700726HHGSCX00 10,000.00$          
 CH 291 APOYO A LA COMUNIDAD DE ATEZCA PARA EVENTO DE GALLOS X SOCIAL NOE CASTELAN SAUCEDO CASN700726HHGSCX00 5,000.00$             
 T 8412: APOYO A COMUNIDADES Y BARRIOS, DIESEL PARA MAQUINAS POR 

TRABAJOS EN COMUNIDADES X SOCIAL JAVIER CORTEZ DIAZ CODJ790829HHGRZV01 71,209.60$          
 CH 296 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X SOCIAL MARIA ELENA GOMEZ TORRES GOTE840306MHGMRL00 3,000.00$             
 T I254: APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X SOCIAL FABIOLA TOVAR CRUZ TOCF460321MHGVRB06 5,568.00$             

 CH 297 APOYO A SECUNDARIA CECILIO RAMIREZ, PARA MANTENIMIENTOS X SOCIAL ALFONSO MARTINEZ BADILLO MABA781121HSRRDL02 5,000.00$             
 CH 299 APOYO A SECTOR 12 PARA IMPERMEABILIZAR X SOCIAL ROBERTO RODRIGUEZ JIMENEZ ROJR690515HHGDMB09 3,500.00$             
 CH 298 APOYO AL BARRIO NUEVO PARA GASTOS X SOCIAL GLOYMAR GETSEMANI REYES GARCIA REGG981221HHGYRL08 2,900.00$             
 CH 302 APOYO A ASOCIACION GANADERA PARA PAGO DE SU RENTA X SOCIAL SILVIO CRUZ MARAÑON CUMS600421HHGRRL07 2,600.00$             
 CH 303 APOYO A COMUNIDAD DE TEHUIZCO PARA GASTOS DE SU FIESTA 

PATRONAL X SOCIAL CRESCENCIO GUZMAN CASTILLO GUCC510419HHGZSR04 10,000.00$          
 CH 304 APOYO A LA COMUNIDAD DE ATEZCA PARA GASTOS DE SU FIESTA 

PATRONAL X SOCIAL JOSE LUIS VELASCO CASTILLO VECL021202HHGLSSA2 8,000.00$             
 CH 306 APOYO A COMUNIDAD DE ZACUALA, PARA GASTOS DE SU FIESTA 

PATRONAL X SOCIAL MARIANA VELASCO VITE VEVM990819MHGLTR02 5,000.00$             
 CH 307 PAGO POR TRABAJOS EN COMUNIDAD DE NAOPA, CLINICA X SOCIAL MARTHA GASTALDE ALONSO GAAM830411MHGSLR04 3,500.00$             
 CH 308 PAGO POR TRABAJOS EN TELES DE NAOPA X SOCIAL VIRGINIA CASTILLO CESPEDES CACV880827MHGSSR09 3,500.00$             
 CH 309 TRABAJOS DE INTENDENCIA EN JARDIN DE NIÑOS NAOPA X SOCIAL ALMA LIZETH CASTILLO BAUTISTA CABA960426MHGSTL07 3,500.00$             
 CH 310 APOYO POR TRABAJOS EN COPUSI JARDIN DE NIÑOS NAOPA X SOCIAL EMMA CASTILLO GARCIA CAGE590604MHGSRM05 3,500.00$             
 CH 311 TRABAJOS EN COPUSI PRIMARIA DE NAOPA X SOCIAL ERENDIRA ALONSO CRUZ AOCE010108MHGLRRA5 3,500.00$             
 CH 312 LIMPIEZA EN ESCUELA DE COMUNIDAD DE CUXHUACAN X SOCIAL INES BECERRIL LONGINO BELI770122MMCCNN07 3,500.00$             
 CH 313 LIMPIEZ EN LOC, CUXHUACAN, UNIDAD MEDICA X SOCIAL JOSE MANUEL HERNANDEZ SANTIAGO HESM921204HHGRNN08 3,500.00$             
 CH 316 APOYO DE INTENDENCIA EN TELESECUNDARIA DE IXCUICUILA X SOCIAL LUZ MARIA HERNANDEZ BAUTISTA HEBL970512MHGRTZ06 3,500.00$             
 CH 317 APOYO DE INTENDENCIA EN TELEBACHILLERATO DE IXCUICUILA X SOCIAL VERONICA SANCHEZ JUAREZ SAJV970211MHGNRR04 3,500.00$             
 CH 318 APOYO POR LIMPIEZA EN LOC. SAN BERNARDO, CLINICA X SOCIAL BERTINA VALENTIN BADILLO VABB680905MHGLDR09 3,500.00$             
 CH 319 APOYO EN COMUNIDAD MALILA, CLINICA X SOCIAL ALMA DELIA CRUZ CRUZ CUCA930601MHGRRL09 5,000.00$             



 CH 320 PAGO POR APOYO EN SECUNDARIA LOC. ACAYUCA X SOCIAL LAURA HERNANDEZ CANO HECL930918MHGRNR06 3,000.00$             
 CH 322 APOYO POR LIMPIEZA EN JARDIN DE NIÑOS ACAYUCA X SOCIAL BELINDA TOMAS AGUSTIN TOAB870517MHGMGL01 3,000.00$             
 CH 323 PAGO POR APOYO TRABAJOS EN IXCATLAN, CLINICA X SOCIAL NOEMI DELGADO JUAREZ DEJN870810MHGLRM04 3,000.00$             
 CH 324  PAGO POR TRABAJOSE EN PRIMARIA DE LOC. IXCATLAN X SOCIAL ERIKA ABREGO HERNANDEZ AEHE881120MHGBRR09 3,000.00$             
 CH 325 APOYO POR TRABAJOS DE INTENDENCIA EN PRIMARIA DE 

ACAYUCA X SOCIAL AIDA ABIGAIL DE ROA VILLEGAS ROVA250707MHGXLDA2 4,000.00$             
 CH 326 ACTIVIDADES ADMVAS EN TELESECUNDARIA DE ACAYUCA X SOCIAL ESTEFANIA HERNANDEZ CANO HECE930415MHGRNS00 4,000.00$             
 CH 327 APOYO ADMINISTRATIVO EN PRIMARIA DE MALILA X SOCIAL ANTONIA CRUZ HERNANDEZ CUHA780206MHGRRN05 4,000.00$             
 CH 328 AUXILIAR DE POSTA EN CBTA MOLANGO X SOCIAL IGNACIO VELASCO VITE VEVI830731HHGLTG03 5,000.00$             
 CH 329 APOYO A SAN ANTONIO POR TRABAJOS EN CLINICA X SOCIAL ALICIA SEVERIANO HERNANDEZ SEHA060424MHGVRLA4 4,000.00$             
 CH 330 APOYO POR TRABAJOS EN ESCUELA DE SAN ANTONIO X SOCIAL NORMA BALTAZAR HERNANDEZ BAHN770310MHGLRR01 4,000.00$             
 CH 331 APOYO EN ESCUELA DE TLATZINTAL, TRABAJOS EN COPUSI X SOCIAL GRACIELA ABREGO BAUTISTA AEBG850411MHGBTR06 3,500.00$             
 CH 332 PAGO POR TRABAJOS EN ESCUELA DE TLATZINTLA, COPUSI X SOCIAL MARTA ALICIA CLEMENTE HERNANDEZ CEHM820912MSPLRR03 3,500.00$             
 CH 334 APOYO EN COPUSI PRIMARIA DE IXCUICUILA X SOCIAL MARGARITA PELCASTRE BUSTOS PEBM640222MHGLSR06 3,000.00$             
 CH 335 APOYO EN COPUSI DE ESCUELA SAN ANTONIO X SOCIAL CIRINA BAUTISTA BALTAZAR BABC850710MHGTLR03 3,500.00$             
 CH 336 APOYO EN COPUSI DE PRIMARIA SAN ANTONIO X SOCIAL FRANCISCA MATEO BAUTISTA MABF850713MHGTTR07 3,500.00$             
 CH 337 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS X SOCIAL SULEMA BARRERA ANGELES BAAS860426MHGRNL03 5,000.00$             
 CH 339 APOYO A DELEGACION 176 PARA CONVIVIO DE FIN DE AÑO X SOCIAL DULCE MARIA NARCISO TRUJILLO NATD940819MMCRRL07 2,500.00$             
 CH 340 APOYO EN COPUSI DE PRIMARIA IXCUICUILA X SOCIAL TERESITA DE JESUS PEREZ VELAZQUEZ PEVT890123MHGRLR06 3,000.00$             
 T 6175: APOYO A COMUNIDADES Y BARRIOS, COMPRA DE DIESEL PARA 

MAQUINARIA X SOCIAL JAVIER CORTEZ DIAZ CODJ790829HHGRZV01 27,397.20$          
 CH 341 APOYO A LOC. ACAYUCA POR TRABAJOS EN CLINICA X SOCIAL MARIA CONCEPCION HERNANDEZ DIAZ HEDC860908MHGRZN00 3,000.00$             
 CH 342 TRABAJOS DE INTENDENCIA EN KINDER DE TLATZINTLA X SOCIAL LETICIA JOAQUIN RAMIREZ JORL830719MHGQMT07 3,500.00$             
 CH 343 ACTIVIDADES DE LIMPIEZA EN TELESECUNDARIA DE TLATZINTLA X SOCIAL CECILIA NAJERA HUIZACHE NAHC910920MHGJZC00 3,500.00$             
 CH 249 APOYO A ASOCIACION GANADERA PARA RENTA DE SUS OFICINAS X SOCIAL SILVIO CRUZ MARAÑON CUMS600421HHGRRL07 2,600.00$             
 CH 202 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS X SOCIAL KEVIN ALEXIS SERGIO OROPEZA XEXX010101MNEXXXA8 3,000.00$             
 CH 295 PAGO POR APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS X SOCIAL YESINIA CANO VAZQUEZ CAVY821110MHGNZS09 3,000.00$             

 CH 292 APOYO A COMUNIDADES, PARA GASTOS DE SU FIESTA PATRONAL X SOCIAL PILAR VELASCO REYES VERP601012HHGLYL05 5,000.00$             
 CH 280 APOYO POR ACTIVIDADES EN COPUSI DE ESCUELA IXCUICUILA X SOCIAL TERESITA DE JESUS PEREZ VELAZQUEZ PEVT890123MHGRLR06 3,000.00$             

 CH 281 APOYO POR ACTIVIDADES EN COPUSI EN ESCUELA DE IXCUICUILA X SOCIAL MARGARITA PELCASTRE BUSTOS PEBM640222MHGLSR06 3,000.00$             
FOCOM 2025 T B840: APOYO A COMUNIDADES, BARRIOS Y DELEGADOS, 

REFRESCO Y DESECHABLE X SOCIAL GERARDO MERCADO ESCUDERO MEEG661030UR4 7,780.00$             
ISR 2025CH137 PAGOAPOYO A PERSONAS  DE ESCASOS X SOCIAL HORTENCIA  VITE CANO VICH741215MHGTNR05 2,500.00$             
S/C (ISR 2025 CH 142 PAGO POR APOYO PARA GASTOS MEDICOS) X SOCIAL ERIK HERNANDEZ SANCHEZ HESE990606HMCRNR01 5,000.00$             
S/C (ISR 2025 CH 134 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS) X SOCIAL BLANCA ESTELA MORALES ROSALES  MORB890713MHGRSL03 3,000.00$             
PAGO POR APOYO DE DESPENSAS A PERSONAS X SOCIAL EDUARDO FERNANDEZ PERALTA FEPE9605075S7 116,000.00$        
APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X SOCIAL MARIA LUISA LOPEZ MORALES LOML440621MHGPNS07 3,000.00$             
S/C (FGP 2025 T F282: APOYO A COMUNIDADES, COMPRA DE DIESEL PARA 

MAQUINARIA) X SOCIAL SERVICIO MOLANGO, SA. DE C.V EXT990101NI1 38,775.29$          
S/C (FGP 2025 T I761: COMPRA DE DESPENSAS PARA COMUNIDADES 

AFECTADAS) X SOCIAL EMMANUEL HERNANDEZ BUSTOS EXT990101NI1 599,720.00$        
S/C (FGP 2025 T H753: PAGO POR APOYO A COMUNIDADES, 

MEDICAMENTOS  PARA LA COMUNIDAD IXCATLAN) X SOCIAL ROGELIO MORALES RAMIREZ EXT990101NI1 1,818.00$             
S/C (FGP 2025 T Q391: RENTA DE CAMION TORTON PARA TRASLADO DE 

DESPENSAS) X SOCIAL YOSELIN EXT990101NI1 17,400.00$          
S/C (FGP 2025 CH 326 APOYO A COMUNIDADES, BARRIOS Y DELEGADOS 

PARA GASTOS DE CONTINGENCIAS) X SOCIAL RAUL HERNANDEZ HERNANDEZ HEHR860128HHGRRL05 5,000.00$             
APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE COMUNIDADES Y BARRIOS X SOCIAL ELISEO VELASCO VERE970426HHGLDL02 3,000.00$             
S/C (FGP 2025 T J600: APOYO A COMUNIDADES Y DELEGADOS, DIESEL 

PARA MAQUINARIA) X SOCIAL SERVICIO MOLANGO, SA. DE C.V EXT990101NI1 29,475.60$          
APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑANSA X SOCIAL SANDRA GUADALUPE C EXT990101NI1 4,000.00$             
APOYO A COMUNIDADES DELEGADOS Y BARRIOS X SOCIAL MATEO CANO LOZADA EXT990101NI1 17,400.00$          
APOYO A COMUNIDADES DELEGADOS Y BARRIOS X SOCIAL FRANCISCO JAVIER EXT990101NI1 8,000.00$             
PAGO POR APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑANSA X SOCIAL ANGEL GARCIA VITE EXT990101NI1 27,500.00$          
PAGO POR APOYO A PERSONAS DE COMUNIDADES Y BARRIOS X SOCIAL LILIANA LICONA VITE LIVL980607MHGCTL06 5,000.00$             


